
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الضحى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

096

1

2

3

4

5

6

7

8

161810960001

161810960002

161810960003

161810960004

161810960005

161810960006

161810960007

161810960008

سالم صيوان كزار غثيث

سامي محسن صكر عبيد

سجاد حمزه جبير جبر

عباس مؤيد علي عبد الحسين

عبد الله فالح شعيل عذيب

عزيز عواد اخسير جبر

عقيل حسن عابر والي

علي ريسان سدران زوري

71

82

81

79

57

59

74

70

57

73

72

63

56

65

63

72

68

72

76

70

59

64

62

74

54

65

51

63

42

54

51

54

63

71

70

78

42

55

56

57

81

87

84

81

71

71

77

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

394

450

434

434

0

368

383

411

65.67

75

72.33

72.33

0

61.33

63.83

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

93

88

78

58

63

81

74

58

77

86

61

67

72

64

72

81

80

90

71

70

82

79

87

56

73

51

71

34

61

51

55

62

82

75

78

44

62

64

54

85

100

92

80

82

90

92

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

416

505

482

439

0

430

431

438

69.33

84.17

80.33

73.17

0

71.67

71.83

73

5 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

71

73

80

55

54

66

66

56

69

57

64

45

57

61

72

55

63

62

69

47

45

45

60

52

57

51

54

49

47

51

53

64

59

65

78

40

47

48

60

76

74

75

82

59

52

62

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

370

393

383

427

0

0

0

382

61.67

65.5

63.83

71.17

0

0

0

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الضحى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

096

9

10

11

12

13

14

15

16

161810960009

161810960010

161810960011

161810960012

161820960013

161820960014

161820960015

161820960016

علي سالم خضير تومان

محمد باقر شريف هلاوي 

محمد ضايف معيبد حمود

ياسر جابر بادي جحيل

ابتسام عواد مطير كاظم

انتظار خليف كايم مطلك

حصه جابر شريده حمود

ساره فرحان خضير رثعان

55

75

73

83

81

96

93

77

56

73

68

72

78

92

93

77

52

68

58

69

81

91

85

74

50

51

56

52

62

81

73

56

59

63

70

60

59

89

89

67

74

75

79

71

89

91

87

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

405

404

407

450

540

520

427

57.67

67.5

67.33

67.83

75

90

86.67

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
52

79

77

95

85

98

96

92

59

81

71

68

77

96

97

82

58

74

67

88

88

96

90

84

50

55

62

58

65

77

82

57

68

68

71

68

58

92

96

75

85

78

81

79

88

88

85

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

435

429

456

461

547

546

469

62

72.5

71.5

76

76.83

91.17

91

78.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

71

69

71

76

94

90

62

53

64

64

75

78

88

88

71

46

62

49

50

73

85

80

63

44

47

50

45

59

84

63

54

49

58

68

52

59

85

82

59

62

71

76

62

89

93

88

73

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

434

529

491

382

0

0

0

0

72.33

88.17

81.83

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

الضحى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

096

17

18

19

20

161820960017

161820960018

161820960019

161820960020

سعاد سليمان شهاب جياد

فاطمة علي شلاكة  خليف

هجران جاسم عدل مرزوك

هدى علي شلاكة  خليف

89

64

93

77

92

70

86

78

77

54

86

62

61

51

65

51

67

67

80

69

89

79

93

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

385

503

411

79.17

64.17

83.83

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

73

100

81

100

78

95

87

78

57

91

70

57

52

63

53

66

80

88

76

92

88

100

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

428

537

447

80.67

71.33

89.5

74.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020127

 95%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201910
 60%

87

54

85

73

84

61

76

69

75

50

80

53

64

50

66

49

67

54

71

61

85

70

85

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

462

339

463

0

77

56.5

77.17

0

1


